
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАТМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

от    24.11.2020 года № 73а 

с. Батманы 

22 
 

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета 

Батмановского сельского поселения «О  бюджете  Батмановского 

сельского поселения на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 

годов» 

   

 В соответствии со статьей 18 и пунктом 2 подпунктом 3 статьи 26 Устава 

Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района,  

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в 

Батмановском  сельском поселении, постановляю: 

1. Обнародовать проект решения Совета Батмановского сельского 

поселения «О  бюджете  Батмановского сельского поселения на 2021 год и на 

плановый период  2022 и 2023 годов» в соответствии с частью статьи 42 

Устава Батмановского сельского поселения 16 ноября 2020 года. 

2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета 

Батмановского сельского поселения «О  бюджете  Батмановского сельского 

поселения на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов». 

3. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета 

Батмановского сельского поселения «О  бюджете  Батмановского сельского 

поселения на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов»  (далее – 

публичные слушания) на 30 ноября 2020 года  в   14 часов в  здании 

администрации Батмановского сельского поселения  по адресу: 

Кинешемский район, с. Батманы, ул. Центральная, д. 4. 

4. Направить настоящее постановление в Совет и администрацию 

Батмановского сельского поселения для информации. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

6. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с частью 8 

статьи 42 Устава Батмановского сельского поселения и разместить на 

официальном сайте «Батмановское сельское поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

Глава Батмановского                                                         

сельского поселения                                           С.В.Рыжалов                  

 

 

 

 


